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ë  با اینکه مسابقات فصل تمام شده اما تو برای
جام ریاست فدراسیون جهانی در مصر تمرین 

می کنی...
مسابقات این فصل تمام شده و از بهمن ماه 
فصل جدید تیم ملی با مسابقات قهرمانی آسیا 
شروع می شود. من هم با مدال برنز قهرمانی 
جهان و رنکینگ 9 دنیا، جزو 12 نفر برتر دعوت 
شده به مسابقه جام ریاست فدراسیون جهانی 
هستم. 12 تیرانداز هر رشته آخر هر سال میلادی، 
یعنی آذرماه با هم برای انتخاب تیرانداز برتر 
سال رقابت می کنند. همه بهترین های تیراندازی 
می آیند، بدون شک رقابت سخت و نزدیکی 
داریم و من هم همه تلاشم برای ثبت عملکرد 

خوب است.
ë  قرار بود بابت کسب سهمیه از کمیته ملی

المپیک پاداش 50 میلیونی دریافت کنی.
هنوز که خبری نشده است. یک هفته است که 

من برگشته ام و فعلًا جلسه ای هم نگذاشته اند.
ë  مدال کسب  شانس  چقدر  کنی  فکرمی 

درالمپیک پاریس داری؟
قطعاً هدف هر ورزشکاری مدال المپیک 
است و برایش تلاش زیادی می کند، من هم 
مستثنی نیستم، تمرین می کنم تا با آمادگی کامل 
در المپیک 2024 پاریس حاضر شوم. تیراندازی 
اصلًا قابل پیش بینی نیست و نمی توانیم از قبل 
بگوییم این رکورد را می زنم، همه چیز بستگی به 
روز مسابقه دارد و اتفاقی که می افتد. اصلًا قابل 
پیش بینی نیست. شاید تیراندازی که در یک 

مسابقه بزرگ طلا گرفته، در مسابقه بعدی حتی 
مدال نگیرد. ما می توانیم با تمرینات طبق برنامه 
اصولی و اردوهای تدارکاتی آماده شویم، نتیجه 

هم دست خداست و آن روز مشخص می شود.
ë  اگر شانس مدال المپیک داشته باشی، مدال

تپانچه 10 متر بادی است یا 25 متر خفیف؟
من سهمیه 25 متر خفیف را گرفته ام و اولین 
مسابقه هم بود، باید دید بقیه بچه ها سهمیه 
می گیرند یا نه، اگر سهمیه بگیرند من دیگر 
نمی توانم در بادی تیر بزنم، ولی اگر سهمیه 
کامل نگیرند، می توانم. البته امیدوارم که 
سهمیه بادی را بگیرند. دوست دارم در المپیک 
با هم تیمی هایم باشم. من در توکیو تنها بودم، 
هر چند بچه های تفنگ بودند، اما من تنها دختر 
تپانچه بودم. اگر نگیرند در دو رشته می توانم تیر 

بزنم.
ë  تا به حال شده سطح خودت را با تیراندازی

که قهرمان شده، مقایسه کنی، بگویی چیزی کم 
نداشتی؟

بله. من سال های اخیر در مسابقاتی که شرکت 
کردم در 25 متر تپانچه چند بار فینالیست شدم، 
حتی در قهرمانی جهان مصر هم با رکوردی 
خوب و دومی فینالیست شدم که نشان می دهد 
چیزی از رقبایم کم ندارم و به حدی از اعتماد به 
نفس رسیده ام که با آنها رقابت کنم. واقعاً هیچ 
کمبودی نمی بینم. نوجوانان یا جوانان که بودم، 
فینال تپانچه را می دیدم و خیلی دوست داشتم 
با چند تیرانداز بزرگ دنیا رقابت کنم، خدا را شکر 

در مسابقات اخیر با چند نفر از آنها رقابت کردم. 
حس خیلی خوبی بود.

ë چه نتیجه ای از رقابت با آنها گرفتی؟
آنها باتجربه تر هستند اما در مسابقه ای که 
اولین مدال تپانچه را گرفتم، فینال خیلی سختی 
با حضور آنها بود. حتی در فینال قهرمانی جهان 
مصر هم من رکوردم از آنها بالاتر بود و نتیجه 

بهتری گرفتم.
ë  در مدت اخیر هانیه به نوعی دختر تیرانداز

تاریخ ساز بوده است! اولین بودن چقدر به تو 
انگیزه برای کار بهتر می دهد؟

برنامه  تیراندازی  در  پیشرفت  برای  من 
داشتم، اما مدال هایم لطف خدا بوده است. من 
از وقتی پا به مسابقات قهرمانی آسیا و جهان 
گذاشته ام، یک تجربه به تجربیاتم اضافه شده 
و تصمیم گرفتم خیلی حرفه ای کار کنم. به هر 
حال در تیراندازی، آمادگی جسمانی، ذهنی، 
تغذیه و ریکاوری خیلی مهم است. همه این 
مسائل اگر منظم باشد، موفقیت یک تیرانداز 
را رقم می زند. وقتی خواستم تیرانداز حرفه ای 
باشم، قدم به قدم جلو رفتم و خوشبختانه روند 
پیشرفتم خیلی جلوتر از برنامه هایم بود و به 

اهدافم در هر مقطعی هم رسیدم.
ë  تیراندازان ما نشان دادند توانایی رقابت با

بزرگان دنیا را دارند، چه مشکلاتی مانع مدال آوری 
آنها در میادین بزرگ می شود؟

مسابقه قهرمانی جهان مصر سطح خیلی 
بالایی داشت و توقع برای سهمیه خیلی کم بود. 

اما نتایج خوب بود؛ نکونام با اختلاف 5 دهم 
ششم شد و سهمیه را از دست داد، پورحسینی 
هم با یک امتیاز فینال نرفت که اگر می رفت، 
شانس زیادی برای سهمیه داشت. نتایج بچه ها 
خوب است اما حمایت ها آن طور که باید در شأن 
ورزشکار مدال آور نبوده است. همیشه حمایت 
قبل از مسابقات مهم بوده و دائمی نبوده است. 
معمولاً یکی، دو ماه قبل از رقابت های مهم 
حقوق می دهند یا تشویق می کنند. کاش این 
حمایت ها همیشگی باشد تا ما بدون دغدغه 
با تمرین آماده شویم. تیراندازی وابسته به 
تجهیزات است و حمایت از آن لازم است. در 
المپیک توکیو ما 6 تیرانداز داشتیم و مدال هم 
گرفتیم. حتی دوره قبل هم مثل حالا، اولین 
سهمیه المپیک را تیراندازی گرفت. اگر توجه به 
ما بیشتر شود، توانایی تیراندازان ایرانی خیلی 
زیاد است و به رغم کمبود امکانات نتایج خیلی 
خوبی هم می گیریم. اگر حمایت بیشتر شود، 

شک نکنید مدال المپیک هم می گیریم.
ë قرارداد تیراندازان در لیگ چقدر است؟

قرارداد ما در لیگ خیلی پایین است)با 
خنده(. بالاترین قرارداد تیراندازان زن برای لیگ 
30 میلیون تومان برای فصل 6 ماهه است که 
نصف هزینه سلاحمان هم نمی شود. ورزشکاران 

در ایران تنها با عشق وعلاقه ادامه می دهند.
ë این عشق و علاقه شما را تا کجا می برد؟

این قضیه برای مردان سخت تر است، چرا که 
باید شغل داشته باشند و ما همیشه صبح تا شب 

باید در اردو باشیم. شاید در بقیه رشته ها چند 
ماه قبل از مسابقات در اردو باشند، اما ما دائم 
اردونشین هستیم و این موضوع کار را سخت 

می کند.
ë زندگی اردویی سخت نیست؟

واقعاً سخت است، خدا را شکر من که ساکن 
تهران هستم، می روم خانه اما بچه های شهرهای 
دیگر شرایطشان خیلی سخت است. جز دوری 
از خانواده، قید خیلی از تفریحات را می زنیم تا 

تمرین کنیم. ان شاءالله که قدر ما را بدانند.
ë  قرار باشد تقاضایی از مسئولان  داشته باشی تا

یک کار انجام دهند، چه می گویی؟
ورزشکار نیاز به حقوق ثابت و امنیت شغلی 
دارد. البته بعد از المپیک و قهرمانی جهان اگر 

مدال بگیریم استخدام می شویم.
ë  تو در المپیک توکیو با صمد نیکخواه بهرامی

پرچمدار مشترک بودی. چه حسی داشتی؟
پرچمداری کاروان ایران در افتتاحیه المپیک 
افتخار بزرگی برایم بود، حس خیلی خوبی 
داشتم که در این رویداد بزرگ پرچمدار بودم. 
البته مسئولیت و انتظارات را بیشتر کرده بود. 
می گفتند حالا که پرچمداری باید مدال بگیری، 

ولی حس خوبی بود و انگیزه زیادی داشتم.
ë  حدود 2 هفته دیگر جام جهانی فوتبال شروع

می شود. چقدر به فوتبال علاقه داری؟
خیلی اطلاعاتم زیاد نیست و خیلی مسابقات 
را تماشا نمی کنم، اما جام جهانی را می بینم. 

بازی های تیم ملی را دوست دارم ببینم.

بازهم حضور آزادکاران در امریکا لغو می شود؟

مهربان: پیگیر صدور ویزا هستیم
پریسا غفاری/ حضور آزادکاران ایرانی در امریکا برای شرکت در جام جهانی 
به اما و اگر افتاد. این رویداد روزهای 19 و 20 آذرماه در آیووا ایالات متحده 
برگزار می شود که تیم ایران به عنوان نایب قهرمان جهان، یکی از تیم های 
دعوت شده است. نماینده فدراسیون کشتی امریکا و همچنین ریچ بندر 
مسئول اجرایی فدراسیون این کشور در زمان برگزاری مسابقات جهانی 
بلگراد از علیرضا دبیر به صورت رسمی دعوت کردند که تیم ملی ایران در 
جام جهانی شرکت کند و در خصوص صدور ویزا هم قول مساعد دادند. 
حالا بلیت سفر به دوبی برای حضور در سفارت رزرو شده اما از وقت سفارت 
خبری نیست تا همچنان حضور آزادکاران در هاله ای از ابهام قرار داشته 
باشد. کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد که بنا بر چرخه در نظر گرفته شده، قرار 
نیست نگاهی جدی به این مسابقات داشته باشد و در صورت سفر به امریکا، 
مانند تیم ملی کشتی فرنگی در جام جهانی باکو به جوانان میدان خواهد 
داد، همچنان منتظر است. اما عدم صدور ویزا توسط امریکایی ها سر دراز 
دارد. زمستان سال گذشته بود که ویزای 6 نفر از اعضای کاروان ایران از جمله 
رئیس فدراسیون کشتی کشورمان توسط آنها صادر نشد و به همین دلیل 
علیرضا دبیر، سفر به این کشور برای برگزاری بازی دوستانه را به کل لغو 
کرد. ابراهیم مهربان، دبیر فدراسیون کشتی پیرامون آخرین وضعیت صدور 
ویزای تیم ملی می گوید:»ما بر اساس پروتکل های اتحادیه جهانی پیگیر 

صدور ویزا هستیم و بر اساس روالی که هست، پیش می رویم.«

امریکا، حریف امروز  والیبال نشسته ایران
تیم ملی والیبال نشسته ایران بعد از شکست ژاپن، امروز در مرحله یک هشتم 
به مصاف امریکا می رود. شاگردان هادی رضایی که دور مقدماتی را با 3 برد و 
صدرنشینی گروه به اتمام رساند، ساعت 11:30 دیروز هم در جدول حذفی به 
مصاف ژاپن رفت که با نتیجه 3 بر صفر و با امتیازات 2۵ بر ۵، 2۵ بر 1۸ و 25 
بر9 برد و به مرحله یک هشتم نهایی رسید. تیم ملی والیبال نشسته ایران طبق 
برنامه ساعت 11:30 امروز به مصاف امریکا می رود. هادی رضایی سرمربی 
تیم ملی والیبال نشسته به خبرنگار»ایران« گفت: »دور مقدماتی همان طور 
که فکر می کردیم پیش رفت و دیروز هم در جدول حذفی با برد راحت مقابل 
ژاپن به مرحله یک هشتم صعود کردیم. تیم ما با شکست امریکا در بازی 
امروز برای بازی نیمه نهایی حریف برزیل می شود. امریکا با اینکه مقابل 
بوسنی 3 بر یک باخته اما تیم فیزیکی است و نقطه اتکایش بلند زن اوست، 

اما ایران سرعتی بازی می کند و شک نکنید بازی زیبایی می شود.«

تیم بسکتبال استرالیا به ایران نمی آید
تیم ملی بسکتبال استرالیا از حضور در تهران برای پنجره پنجم انتخابی 
جام جهانی 2023، خودداری کرد.در حالی که پیش بینی می شد تا اواسط 
هفته فدراسیون بسکتبال استرالیا برای حضور در ایران اعلام آمادگی کرده 
و درخواست گرفتن مجوز بدهد، چنین اتفاقی رخ نداد تا آمدن این تیم به 
ایران منتفی شود. قرار بود دو تیم طبق برنامه دوشنبه 23 آبانماه با هم 
بازی کنند.برخی اخبار غیررسمی از این احتمال حکایت دارد که فدراسیون 
جهانی بسکتبال )FIBA(، اعلام کند که تیم ملی ایران در پنجره ششم پس 
از بازی با چین و ژاپن، با تیم ملی استرالیا در کشور ثالث بازی کند. البته جواد 
داوری، رئیس فدراسیون بسکتبال این موضوع را رد کرد: »اگر چنین باشد ما 

قبول نمی کنیم.«

مدال موسوی در قهرمانی آسیا قطعی شد
شاهین موسوی بوکسور 
نیمه  به  ملی  تیم 
نهایی مسابقات بوکس 
قهرمانی آسیا راه یافت. 
موسوی در مرحله یک 
چهارم نهایی مسابقات 
قهرمانی آسیا در اردن 
حساب  مبارزه ای  با 

شده از سد بوکسور ترکمنستانی گذشت و با صعود به  نیمه نهایی مدال 
برنزش را قطعی کرد. با این اوصاف اولین مدال تیم ملی در این مسابقات 
به دست شاهین موسوی ضرب شد و حالا باید دید در ادامه مسابقات این 

مدال به چه رنگی درخواهد آمد.

قدرت نمایی لورکوزن مقابل صدرنشین لیگ
آلونسو، سرمربی بایرلورکوزن، می گوید تیمش از وقفه جام جهانی برای 
تمرین و آمادگی بیشتر استفاده خواهد کرد. بایرلورکوزن یکشنبه شب در 
چهارچوب رقابت های هفته سیزدهم بوندسلیگا به مصاف یونیون برلین 
صدرنشین لیگ رفت و با نتیجه 0-5 برابر این تیم به پیروزی رسید. این 
پیروزی پر گل اهمیت زیادی برای این تیم داشت که در چند هفته ابتدایی 
بوندسلیگا نتوانست نتایج خوبی به دست آورد و حالا امیدوار است که تحت 
هدایت مربی جدید و جوانش بتواند شرایط را تغییر دهد. آلونسو پس از پایان 
بازی گفت: »ما از نتیجه و عملکرد بازیکنان راضی هستیم. آنها توانستند 
پس از نمایشی نه چندان قوی در نیمه اول همچنان متمرکز بمانند. در نیمه 
اول شاید به اندازه کافی هجومی ظاهر نشدیم. ما می خواهیم در بازی ها 
بیشتر فعال باشیم و دوندگی بیشتری را به ثبت برسانیم. این موضوع 
برای ما اهمیت زیادی دارد.« لورکوزن همچنین باید دو بازی دیگر پیش از 
جام جهانی انجام دهد. آنها روز چهارشنبه به مصاف کلن خواهند رفت و 
سپس روز شنبه با اشتوتگارت دیدار خواهند کرد. این مربی اسپانیایی درباره 
شرایط تیمش در وقفه جام جهانی گفت: »در چند هفته اخیر بسیار بازی 
کردیم و بنابراین زمان کمی برای تمرین و آمادگی داشتیم. ما می خواهیم 
این هفته را خوب تمام کنیم و در طول وقفه پیش رو بیشتر تمرین کنیم تا 
بتوانیم ایده هایی را که داریم گسترش دهیم و روی سیستم های مختلف 
وقت بگذاریم. تیم ما پس از جام جهانی تیم بهتری خواهد بود. ما 
می جنگیم اما در عین حال باید در هر بازی خوب بازی کنیم. هدف ما این 

است که تعادل خوبی بین دفاع و حمله در زمین داشته باشیم.«

مورینیو: مشکل ما در دربی فقط گلزنی نبود
مورینیو، سرمربی رم، پس از شکست 1-0 تیمش مقابل لاتزیو در دربی 
دلاکاپیتاله، گل برتری حریف را یک نصفه گل توصیف کرد اما تأیید 
کرد که شاگردانش در حمله فاقد کیفیت لازم بودند. در این دیدار که با 
تک گل فیلیپه اندرسون به سود لاتزیو به پایان رسید، اشتباه راجر ایبانیز 
در محوطه جریمه رم باعث شد تا پدرو با فرصت طلبی، هم تیمی اش را 
صاحب موقعیت کند و اندرسون هم به راحتی روی پاتریسیو را مغلوب 
کرد. بهترین موقعیت رم برای به تساوی کشیدن بازی را نیکولو زانیولو 
از دست داد و ضربه اش به تیر دروازه لاتزیو برخورد کرد اما در مجموع 
رمی ها در حملات بسیار کم اثر بودند. مورینیو در پایان بازی در جمع 
خبرنگاران گفت: »بازی مقابل تیمی که عقب می نشست و ضرباهنگ 
بازی را خیلی خوب کنترل می کرد، راحت نبود. آنها بعد از پیش افتادن، 
خیلی خوب دفاع کردند و ما از کیفیت لازم برای تمام کنندگی که 
می توانست در حمله سرنوشت ساز شود، برخوردار نبودیم. مشکل مان 
فقط گلزنی نبود، ما در بازی و بردن نبردهای تن به تن در زمین هم 
خوب نبودیم. وقتی فوتبالی مستقیم بازی می کنید، نیاز دارید که 

نبردهای تن به تن را ببرید و ما امروز موفق به این کار نشدیم.«

مهری رنجبر/ در روزهایی که تیراندازان ملی پوش ریکاوری می کنند، او تمرین را رها نکرده 
است؛ تمرین برای رقابتی سخت با بزرگان دنیا. تعطیلی و استراحت برای او معنا ندارد. 
با اینکه هنوز پاداش 50 میلیونی کسب سهمیه المپیک را نگرفته اما با انگیزه کار می کند؛ 

حرف از هانیه رستمیان دختر تیرانداز المپیکی است. او یک ماه بعد از حضور در مسابقات 
جهانی مصر، قرار است آذر ماه دوباره به سرزمین فراعنه برگردد. هانیه رستمیان، تیرانداز 

المپیکی تپانچه که فقط در 25 متر تیر می زند، حرف های زیادی برای گفتن دارد.

تیرانداز المپیکی در گفت و گو با »ایران« از دغدغه هایش صحبت کرد

 رستمیان: قرارداد 30 میلیونی لیگ
 نصف هزینه سلاحمان هم نمی شود
کاش ما حقوق دائمی می گرفتیم / جام جهانی فوتبال را به خاطر تیم ملی تماشا می کنم

گروه ورزشی/  آرسنال در دربی لندن هم به 
پیروزی رسید و رقیب همشهری اش چلسی 
را شکست داد تا نشان دهد این فصل عزمی 
جدی برای قهرمانی دارد. توپچی ها با گل 
دقیقه 63 گابریل ماگالیز در زمین چلسی به 
پیروزی رسیدند و به صدر جدول لیگ برتر که 
موقتاً در اختیار منچسترسیتی قرار گرفته بود، 
برگشتند. مدافع برزیلی یکی از معدود بازیکنان 
آرسنال است که در این فصل با انتقاداتی 
مواجه شده اما او به همراه ویلیام سالیبا در 
این بازی درخشیدند و کاری کردند که دیدار پیر 
امریک اوبامیانگ با تیم سابقش به یک کابوس 
تبدیل شود و مهاجم گابونی تنها ۸بار توپ را 
لمس کند. آن سمت دیگر میدان هم گابریل، 
کرنر بوکایو ساکا را گل کرد تا میهمان به پیروزی 
سزاوارانه ای برسد؛ این دومین گل فصل گابریل 
بود. او اگر روی فرم باشد و حواسش را جمع 
کند، یکی از بهترین مدافعان میانی لیگ برتر 
است. آرسنال هفته بعد به زمین ولورهمپتون 
می رود و با پیروزی از صدرنشینی در تعطیلات 
جام جهانی مطمئن می شود. چلسی یکی از 
بهترین مدافعان این نسل یعنی تیاگو سیلوا 
را در اختیار دارد اما آرسنال کسی را دارد که 
می تواند سال ها در اروپا قدرت نمایی کند. 
سالیبا در استمفوردبریج استثنایی بود، او نفس 

اوبامیانگ را گرفت و وقتی آرماندو بروخا آمد 
تا با قدرت بدنی اش به هدف برسد، کار مدافع 
میانی فرانسوی آسان تر شد. سالیبا چنان بازی 
را کنترل کرد که گویی سال ها است در لیگ برتر 
تجربه کسب کرده نه ما ه ها. او استعداد شگرفی 
است. این سومین برد پیاپی میکل آرتتا در 
استمفوردبریج بود، زمینی که خاطرات تلخی 
برای توپچی ها رقم زده بود، خانه امن این تیم 
شده. بعد از باخت در اولدترافورد تردیدهایی 
در مورد توانایی آرسنال برای بازی با تیم های 
طراز اول شکل گرفت با وجود آن که عملکرد 
خوبی در اول فصل داشتند. حالا آرتتا یک 
نتیجه عالی گرفته که نه تنها به صدر بازشان 
گردانده بلکه از نظر روانی نیز کمک بزرگی به 

تیم جوان مربی اسپانیایی می کند.
ë چهره خاص

چهره اوبامیانگ بازیکن سابق آرسنال بعد 
از تعویض گویای همه چیز بود. او قبل از بازی 
حرف های زیادی زد که خشم هواداران آرسنال 
را برانگیخت اما نتوانست مقابل تیم سابقش 
کاری کند. با ۸لمس توپ در بازی محو بود و 64 
دقیقه بیشتر در زمین نبود. شاید قبل از بازی 

برگشت در شمال لندن حرفی نزند!
ë یک تیم خونسرد و انعطاف پذیر

میکل آرتتا سرمربی آرسنال بعد از بازی 

گفت: »ما می خواستیم به هر ترتیبی به صدر 
قرار  اول  رده  در  دوباره  و  برگردیم  جدول 
بگیریم. چالش اصلی پیش روی ما این بود 
که مقابل یک تیم بزرگ به این هدف دست 
یافته و عملکرد سطح بالایی داشته باشیم و در 
نهایت بازیکنان آرسنال موفق به انجام این کار 
شدند. من فکر می کنم این عملکرد از چنین 
تیم جوانی بسیار خوب است و بازیکنان آرسنال 
خونسردی، انعطاف پذیری و شجاعت خود را 

در بازی با چلسی نشان دادند.«

ë 9 بازی بدون گل
اگر گابریل ژسوس در نیمه اول ارتباط بهتری 
با گابریل مارتینلی برقرار می کرد، شاید گلی را 
جشن می گرفت که به اندازه همه گل هایش در 
این فصل ارزش داشت اما ضربات او بی ثمر 
بود و آرسنال از رسیدن به یک گل مهم محروم 
شد. ژسوس حالا 9 بازی است که در رقابت های 
مختلف گل نزده و در هر بازی فشار روانی روی 
او بیشتر می شود. در این بازی می توانست 

خلاص شود اما فرصت را از دست داد.

اینتر در دیداری حساس میهمان یوونتوس بود و با 
وجود اینکه موقعیت های خوبی روی دروازه حریف ایجاد 
کردند، نتوانستند به گل برسند و در مقابل شاگردان مکس 
آلگری روی دو ضدحمله به گل رسیدند و سه امتیاز 
حساس این دیدار را از آن خود کردند. اینزاگی در مصاحبه 
پس از بازی به DAZN گفت: »ما در نیمه اول، بازی بسیار 
خوبی ارائه دادیم. وقتی چنین عملکردی در ورزشگاه 
حریف دارید، نباید با نتیجه 0-0 به رختکن بروید و این 
دقیقاً چیزی است که بابتش حسرت می خوریم. نیمه دوم 
را هم خوب شروع کردیم و چالهان اوغلو موقعیتی را به 
تیر دروازه زد اما در یک ضدحمله گل خوردیم. پس از آن 

کمی انسجام خود را از دست دادیم اما فرصت داشتیم 
که به تساوی برسیم ولی متأسفانه گل دوم را هم دریافت 
کردیم.« اینزاگی در ادامه گفت: »این یک شکست دردناک 
مقابل رقیبی قدرتمند بود. فصل گذشته بدون اینکه 
مستحق برد باشیم آنها را شکست دادیم و واضح است که 
2-0 نتیجه عادلانه ای نبود. فوتبال همین است و سرنوشت 
بازی ها را اتفاقات و جزئیات مشخص می کند. در کل ما 
نتوانستیم روی اتفاقات بازی اثر بگذاریم و از این رو باید 
عملکرد بهتری داشته باشیم.« اینتر با متحمل شدن این 
باخت در رده هفتم جدول سری آ جای گرفت. شاگردان 

اینزاگی اکنون 11 امتیاز با ناپولی صدرنشین فاصله دارند.

آرسنال صدر جدول را از دست نمی دهد

خیز بلند توپچی ها برای قهرمانی

اینزاگی: شکست مقابل یووه دردناک بود

 حرکت عجیب رونالدو 
روی بازیکن حریف

نتایج پرفراز و نشیب منچستریونایتد در لیگ 
برتر ادامه دارد و امروز این تیم در شرایطی که 
اصلًا نمایش قابل قبولی در ورزشگاه ویلاپارک 
برابر استون ویلا ارائه نداد، 1-3 برابر این تیم 
شکست خورد. فاصله تیم اریک تن هاخ با صدر 
جدول به 11 امتیاز رسیده و دیگر خوش بین ترین 
هوادار یونایتد نیز شانسی برای قهرمانی این تیم 
در لیگ برتر قائل نیست. کریستیانو رونالدو، ستاره 
باتجربه شیاطین سرخ نیز حال و روزی متفاوت از 
تیمش ندارد و او نیز در فصل جاری اصلًا در حد 
و اندازه های نام خود ظاهر نشده است. در طول 
90 دقیقه دیدار برابر استون ویلا، رونالدو فقط یک 
بار صاحب موقعیت گلزنی شد که ضربه سر او 
را در نیمه اول میلیانو مارتینس مهار کرد. اما در 
اواسط نیمه دوم این دیدار و روی ارسال یک توپ 
روی دروازه استون ویلا بود که کریستیانو رونالدو و 
تیرون مینگز، مدافع تیم میزبان بشدت با یکدیگر 
درگیر شدند و البته این تنش برای لحظاتی ادامه 
یافت. ستاره پرتغالی که عصبی به نظر می رسید، 
مدافع ویلا را با حرکتی عجیب روی زمین پرت 
کرد البته در ابتدا به نظر می رسید این مینگز بوده 
که روی کریستیانو رونالدو مرتکب خطا شده است، 
اما آنتونی تیلور اعتقادی به اعلام خطای پنالتی 
نداشت و بعد از لحظاتی دعوا بین بازیکنان دو تیم 
در محوطه جریمه استون ویلا، خاتمه پیدا کرد. در 
نهایت کریستیانو رونالدو که تمام طول 90 دقیقه در 
ترکیب اصلی تیمش حاضر بود، نتوانست دروازه 
امیلیانو مارتینس را باز کند و فرم نه چندان مطلوب 
این ستاره 3۷ ساله برای یک هفته دیگر نیز ادامه 
پیدا کرد. در این میان شاید تنها درخشش در جام 
جهانی بتواند سال متوسط 2022 را برای کریستیانو 

رونالدو رؤیایی تمام کند.

مرحله یک هشتم لیگ قهرمانان اروپا قرعه کشی شد

فینال های زودرس!
لیگ  قرعه کشی مرحله یک هشتم نهایی 
قهرمانان اروپا دیروز برگزار شد و 1۶ تیم حاضر 
در این مرحله رقبای خود را شناختند. یوفا در 
مراسم ابتدایی و معرفی تیم های حاضر در این 
مرحله، هنگام معرفی پورتو تصاویری از مهدی 
طارمی و گلزنی او را هم نشان داد. براساس 
قرعه، مهم ترین نبرد تکرار فینال فصل قبل 
بین لیورپول و رئال مادرید خواهد بود. فینال 
سال 2020 بین پاری سن ژرمن و بایرن مونیخ 
را هم در این مرحله شاهد خواهیم بود و به 

نوعی، دیگر فینال زودرس این دوره است. 
برنامه مرحله یک هشتم لیگ قهرمانان اروپا:

لایپزیش .............................. منچسترسیتی
بروژ ................................................. بنفیکا
لیورپول ................................... رئال مادرید
میلان ............................................ تاتنهام
فرانکفورت ..................................... ناپولی
دورتموند ...................................... چلسی

اینتر .................................................... پورتو
پاری سن ژرمن ......................... بایرن مونیخ

دیدارهای رفت مرحله یک هشتم نهایی 1۴، 
1۵، 21 و 22 فوریه 2023 )2۵ و 2۶ بهمن و 2 و 
3 اسفند 1۴01( و دیدارهای برگشت این مرحله 
روزهای ۷، ۸، 1۴ و 1۵ مارس 2023 )1۶، 1۷، 
23 و 2۴ اسفند 1۴01( برگزار خواهند شد. گفتنی 
است دیروز مراسم قرعه کشی مرحله یک 
هشتم نهایی لیگ اروپا هم برگزار شد که در 
مهمترین بازی ها منچستریونایتد با بارسلونا 
دیدار خواهد کرد. بایرلورکوزن که از سردار آزمون 

بهره می برد هم با موناکو مصاف می دهد.


